VITE A TESTA LARGA XL
TESTA LARGA MAGGIORATA
La testa larga maggiorata garantisce un'eccellente resistenza alla pene-
trazione della testa e capacità di serraggio del giunto.
FILETTO MAGGIORATO
Il filetto maggiorato della TBS MAX garantisce un'ottima capacità di resi-
stenza ad estrazione e chiusura del giunto.
SOLAI NERVATI

C1 C2 C3
T1 T2
T B
 S
X X X d2 d1
L
b
dS
A
dK
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
CODICI E DIMENSIONI
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
Diametro nominale d1 [mm] 8
Diametro testa dK [mm] 24,50

un'eccellente capacità di tiro e di chiusura del
giunto. Ideale nella produzione dei solai nerva-
ti (Rippendecke, ribbed floor) per ottimizzare il
numero dei fissaggi.
SHARP METAL
Ideale in combinazione con il sistema SHARP
METAL, poiché la testa larga maggiorata ga-
rantisce un'eccellente capacita di serraggio del
giunto evitando l’impiego di presse nelle fasi di
incollaggio tra gli elementi lignei.
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
GEOMETRIA
PARAMETRI MECCANICI CARATTERISTICI
Diametro nominale d1 [mm] 8
Resistenza a trazione ftens,k [kN] 20,1